
  

 

 

MANIFEST ETIKY PROGRAMU ENERGY MANAGEMENT 

 

Tento dokument upravuje základní pravidla chování účastníků programu Energy 

Management v rámci celého programu. Jejich porušení opravňuje poskytovatele 

k vyloučení účastníka z programu, a to bez možnosti finanční či jiné náhrady.  

 

1. Důvěrnost sdělení 

Důvěrnost sdělení je klíčová hodnota pro vytváření bezpečného a důvěrného 

prostředí v rámci celého programu. Všichni účastníci musí uchovat vše, co se 

odehraje v rámci programu, jako zcela důvěrnou informaci, chráníme tak 

účastníky navzájem. Sdílení vlastních zkušeností, prožitků a myšlenek je 

povoleno a vítáno. 

 

2. Otevřenost k učení a rozvoji 

Mnozí z účastníků programu již absolvovali jiné odborné programy v různých 

oblastech osobního rozvoje. Pro to, aby byl tento program přínosný a 

efektivní, je důležité odložit to, co už znáte, a dovolit si otevřít mysl 

nekonvenčnímu přístupu a učit se novým věcem.  

 

3. Respekt a laskavost 

Respektující a laskavá komunikace je nedílnou součástí bezpečného a 

podpůrného prostředí v rámci celého programu.  

 

4. Alkohol a drogy 

Žádáme vás, abyste během nebo před začátkem workshopů v rámci 

programu nepožívali alkohol či jiné drogy. 

 

 

 

 

 



  

 

5. Elektronika 

Během workshopů v rámci programu vás žádáme, abyste měli vypnutou 

veškerou elektroniku (např. mobilní telefon, tablet) z důvodu možného 

rušení vás i ostatních účastníků programu. 

 

6. Pořizování video a audionahrávek   

Během workshopů není povoleno pořizovat audio či videonahrávky. Vše 

potřebné vám poskytneme v pracovních materiálech. Díky nim se budete 

moci k obsahu vracet i po skončení workshopu.  

 

7. Zpětná vazba  

Oceníme, pokud s námi budete sdílet své zážitky. Poskytněte nám proto po 

skončení workshopu zpětnou vazbu. Pomůžete tak dalším lidem, kteří se 

dostali do složité situace a čelí syndromu vyhoření či paralýze. Vámi 

poskytnutá zpětná vazba bude pro naše účely, popřípadě může být využita 

pro účely prezentace.    

 

8. Techniky  

Techniky, které se naučíte používat nesdílejte s jinými osobami, jsou určeny 

pouze vám. Pokud je budete používat pro svou práci s klienty, v žádném 

případě je nepředělávejte, nepozměňujte či nevytrhávejte informace 

z kontextu, jinak nebudou plnit své poslání. Při použití technik pro klienty, 

vždy uvádějte autora technik Mgr. Eva Urbanová. Zamezíte tak šíření 

chybných informací. 

 

Podpisem tohoto dokumentu prohlašuji, že jsem byl seznámen s pravidly a budu 

tato dodržovat 

 

V Praze dne …………………………………….   

      

 

Jméno účastníka ………………………………………  Podpis účastníka ………………………………. 


